
UCHWAŁA NR XXXI/300/05 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 czerwca 2005r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaży na rzecz najemców lub dzierżawców 

garaży stanowiących własność Gminy Miasta Głowno oraz ustanowienia 

służebności gruntowych. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

”o samorządzie gminnym” (t.j.Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759), art.13 ust.1, art.28 

ust.1, art.34 ust.6, art.37 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

“o gospodarce nieruchomościami” (t.j.Dz.U.  z 2004r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz.2782)  oraz 

art.676 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. „Kodeks Cywilny”  (Dz.U.Nr 16, poz.93; z 1971r.  

Nr 27, poz.252; z 1976r. Nr 19, poz.122; z 1982r. Nr 11, poz.81, Nr 19, poz.147, Nr 30, poz.210; 

 z 1984r. Nr 45, poz.242; z 1985r. Nr 22, poz.99; z 1989r. Nr 3, poz.11; z 1990r. Nr 34, poz.198, 

 Nr 55, poz.321, Nr 79, poz.464; z 1991r. Nr 107, poz.464, Nr 115, poz.496; z 1993r. Nr 17, poz.78; 

 z 1994r. Nr 27, poz.96, Nr 85, poz.388, Nr 105, poz.509; z 1995r. Nr 83, poz.417; z 1996r. Nr 114, 

poz.542, Nr 139, poz.646, Nr 149, poz.703;z 1997r. Nr 43, poz.272, Nr 115, poz.741,Nr 117,poz.751, 

Nr 157, poz.1040; z 1998r. Nr 106, poz.668, Nr 117, poz.758; z 1999r. Nr 52, poz.532; z 2000r. Nr 22, 

poz.271, Nr 74, poz.855, Nr 74, poz. 857, Nr 88, poz.983, Nr 114, poz.1191; z 2001r. Nr 11, poz.91, 

Nr 71, poz.733, Nr 130, poz.1450, Nr 130, poz.1450, Nr 145, poz.1638; z 2002r. Nr 113, poz.984, 

 Nr 141, poz.1176; z 2003r. Nr 49, poz.408, Nr 60, poz.535, Nr 64, poz.592, Nr 124, poz.1151;  

z 2004r. Nr 91, poz.870, Nr 96, poz.959, Nr 162, poz.1692, Nr 172, poz.1804,Nr 281, poz.2783) - 

Rada Miejska w Głownie 

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż najemcom lub dzierżawcom samodzielnych garaży 

usytuowanych na nieruchomości gruntowej położonej w Głownie przy ul. Swoboda 18a, 

oznaczonej jako działka nr 7/2 o powierzchni: 681m
2 w obrębie ewidencyjnym G-11, 

uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 4423, wraz z ułamkową częścią tego gruntu –  

z jednoczesnym ustanowieniem na rzecz nabywców garaży służebności gruntowej 

(obejmującej prawo przejścia i przejazdu) na działkach: 

− nr ewid. 7/1, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 4423, 

− nr ewid. 8/2, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 4380, 

w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej. 

 

§ 2. Na poczet ceny nabycia określonych w § 1 samodzielnych garaży – zalicza się 

wartość nakładów poniesionych na ich wybudowanie przez dotychczasowych najemców  

lub dzierżawców. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/Andrzej Kotulski 


